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- - - Форма контроля з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Считать в 
плане Индекс Наименование Экза

мен Зачет Зачет с 
оц.

Экспер
тное Факт Часов 

в з.е.
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб. СР Конт

роль з.е. Лек Лаб Пр СР Конт
роль з.е. Лек Лаб Пр СР Конт

роль

Блок 1.Блок 1 «Дисциплины (модули)» 30 30 1080 1080 436 536 108 9 44 101 179 8 20 73 123 72
Базовая часть 9 9 324 324 126 126 72 5 22 68 90 4 36 36 72

+ Б1.Б.01 История и философия науки 2 4 4 36 144 144 54 54 36 3 22 32 54 1 36
+ Б1.Б.02 Иностранный язык 2 5 5 36 180 180 72 72 36 2 36 36 3 36 36 36

Вариативная часть 21 21 756 756 310 410 36 4 22 33 89 4 20 37 87

+ Б1.В.01
Дисциплины направленные на подготовку  
к сдаче кандидатского экзамена по 
специальности

7 1 8 8 288 288 92 160 36 4 22 33 89 3 10 27 71

+ Б1.В.01.01 Стоматология 7 1 8 8 36 288 288 92 160 36 4 22 33 89 3 10 27 71

+ Б1.В.02 Дисциплины направленные на подготовку  
к преподавательской деятельности 3 4 4 144 144 72 72

+ Б1.В.02.01 Педагогика и психология высшей школы 3 4 4 36 144 144 72 72

+ Б1.В.03 Основы патентоведения, библиографии, 
оформления научной продукции 2 3 3 36 108 108 60 48 1 10 10 16

+ Б1.В.04 Основы медико-биологической статистики 4 2 2 36 72 72 46 26
+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 3 4 4 144 144 40 104

+ Б1.В.ДВ.01.01 Кариесология 3 4 4 36 144 144 40 104

- Б1.В.ДВ.01.02 Онкологические заболевания в стоматологии 3 4 4 36 144 144 40 104

Блок 2.Блок 2 «Практики» 12 12 432 432 432

Вариативная часть 12 12 432 432 432
+ Б2.В.01(П) |Педагогическая практика | | 4 | 12 12 36 432 432 432

Блок З.Блок 3 «Научные исследования» 129 129 4644 4644 4644 12 432 16 576
Вариативная часть 129 129 4644 4644 4644 12 432 16 576

+ БЗ.В.01(Н)

Научно-исследовательская деятельность и 
подготовка научно-квалификационной работы 
(диссертации) на соискание ученой степени 
кандидата наук

129 129 36 4644 4644 4644 12 432 16 576

Блок 4.Блок 4 «Государственная итоговая аттестация» 9 9 324 324 216 108

Базовая часть 9 9 324 324 216 108

+ Б4.Б.01(Д)

представление научного доклад об основных 
результатах подготовленной научно­
квалификационной работы (диссертации) 
работы

б 6 36 216 216 216

+

ФТД.Фак

Б4.Б.02(Г)

:ул ь та ти в ы

Подготовка к сдаче и сдача государственного 
экзамена б 3

1

3

1

36 108

36

108

36 18 18

108
—— -—

Вариативная часть
+ |фТД.В.01 [основы педагогического мастерства | 1 ^ 1

1

1

1

1 36

36

36
шШЖ

36

18

18

18

18
■



Курс 2 Курс 3 Курс 4
Семестр 3 Семестр 4 Семестр 5 Семестр 6 Семестр 7 Семестр 8

з.е. Лек Лаб Пр СР Конт
роль з.е. Лек Лаб Пр СР Конт

роль з.е. Лек Лаб Пр СР Конт
роль з.е. Лек Лаб Пр СР Конт

роль з.е. Лек Лаб Пр СР Конт
роль з.е. Лек Лаб Пр СР Кот-

роль

8 58 56 174 4  I 30 54 60 1 36

8 58 56 174 4 30 54 60 1 36

1 36

1 36

2 16 18 38 2 16 22 34

2 16 18 38 2 16 22 34

2 26 14 32

2 14 32 26

4 16 24 104
4 16 24 104

4 16 24 104

12 432

12 432

12 432

1Ш: \ 432 9 324 23 828 22 792 23 828 12 432
12 432 9 324 23 828 22 792 23 828 12 432

12 432 9 324 23 828 22 792 23 828 12 432

9 216 108

9 216 108

6 216

1 9 18

3 108

: 1

1

9

9
1131;

9

13

18



Закрепленная кафедра -

Код Наименование Компетенции

71 Философии и истории УК-i; УК-2; УК-5

21 Иностранных и латинского языков УК-3; УК-4

УК -1 ; У К -3 ; О ПК-1; О ПК-2; О ПК -3; О ПК -4; О ПК -5; О ПК -б; П К -1; ПК-2; 
ПК -3; ПК -4; П К -5 ; ПК-б

59 Терапевтической стоматологии
УК-1; УК-3; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ПК-1; ПК-2; ПК-3; 
ПК-4; ПК-5; ПК-6

У К -5 ; У К -б ; ОПК-6

45 Педагогики и психологии УК-5; УК-6; ОПК-б

38 Общесгв-го здор-я и здравоохр.ФПК и 
ППС

УК-1; УК-2; УК-3; УК-5; ОПК-3; ОПК-4

7 Биофизики, информатики и УК-1; ОПК-3

59 Терапевтической стоматологии

59 Терапевтической стоматологии

1 45 Педагогики и психологии | УК-5; УК-6; ОПК-б

59 Терапевтической стоматологии

УК-1; УК 2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-б; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ПК- 
1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-б

59 Терапевтической стоматологии

УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-б; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ПК- 
1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-б

59 Терапевтической стоматологии
УК-1; УК-2; УК-3; УК-4; УК-5; УК-б; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК- 
6; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-б

j 45 [педагогики и психологии JУК-5; УК-6; ОПК-6


